
太极大药房 武侯区二环路西一段 店 2013年10月 08日盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	74072
	71763
	-2309
	1651
	142

	以考核价计
	45617
	44338
	-1279
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	52141.13
	49676.69
	-2464.44
	1356
	151

	以考核价计
	34598.85
	33302.83
	-1296.02
	
	


3、中药数据：（中药袋装）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　1510.54
	　1405.24
	　-105.30
	34
	6

	以考核价计
	　926.74
	　863.45
	　-63.29
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　0
	　0
	　0
	0　
	0　

	以考核价计
	　0
	　0
	　0
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　0
	　0
	　0
	0　
	0　

	以考核价计
	　0
	　0
	　0
	
	


二、盘点分析：
1、有很多药品相互打反。
               2、很多拆零药品如纱布、口罩等。
3、有药品遗失的情况
3、 正常遗失额：上季度盘点时间月日12月19日到3月10日 

总销售额：  无中药   
正常遗失额=69044 x 0.001=69。00
4、 门店赔付金额=148.3-69=79.3
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